
Kæreste dig,

Lørdag d. 19. marts 2022 kl. 11-20 løber vores GADENS BØRNS LUKSUS LOPPER &

MODESHOW af stablen for andet år i træk i BMW Jan Nygaards flotte Experience Center i

Lyngby. 

Sidste år indsamlede vi hele 188.000 kr. til børnene, og vi håber på, at du har lyst til at hjælpe os

med at slå rekord i år ved at kigge forbi og nyde dagen sammen med os. 

 

https://www.gadensboern.org/dk/events/gadens-brns-luksus-lopper-modeshow


Film fra Gadens Børns Luksus Lopper & Modeshow 2021

Hvad skal der ske?

 Tilbring dagen i selskab med Gadens Børns ambassadører og dagens værter, Sarah

Grünewald og Manu Sareen

 Gør et kup i en god sags tjeneste i luksusboderne med donerede designervarer til vilde

loppepriser fra Skall Studio, Baum und Pferdgarten, Nué Notes, Dea Kudibal, Munthe, Malene

Birger, Gestuz, Adax, ReDesign, Samsøe Samsøe, Mads Nørgaard, Lollys Laundry, Second Female

og mange flere...

 Se modeshows med tøjet, der kan købes, speaket af Sarah Grünewald og Manu Sareen og gået

af ambassadør Bryan Rice og Gadens Børns egne frivillige

 Få en kulinarisk smagsoplevelse hos Christian Wellendorf, holdkaptajnen fra

kokkelandsholdet og guldvinder af det uofficielle verdensmesterskab for kokke, Bocuse d’Or

 Odds i lotteriet med lodder helt ned til 20 kr. og få mulighed for at vinde lækre præmier

🔮  Træk tarotkort hos Gadens Børns helt egen Pia Lindell Qwist og få svar på dine spørgsmål 

 Forkæl ganen og øregangen i lørdagsbaren til musik fra Gadens Børns House DJ Serge

Silveira

 

https://youtu.be/q4ETSRx_Mjw
https://www.gadensboern.org/dk/ambassadrer
https://www.gadensboern.org/dk/manu-sareen
https://www.gadensboern.org/dk/bryan-rice
https://gastrofun.dk/artikel/interview-christian-wellendorf-fra/


Hvad koster det?

Det koster KUN 25 kr. at deltage i årets kærligste luksus lopper og modeshow, og du kan få

fingrene i dine billetter på to måder:

 I indgangen på MobilePay eller kontant. 

 På Billetto.dk og få et gratis lod pr. billet til præmielotteriet, der udleveres i indgangen.

Børn under 3 år er gratis.

 

Vi håber, at du har lyst til at byde foråret velkommen med genbrug, god karma og masser af

næstekærlighed sammen med os denne lørdag i marts, hvor alt salg af billetter, lodder, varer i

luksusboderne samt mad- og drikke går direkte til at sikre Kolkatas gadebørn skolegang,

KØB BILLET

https://billetto.dk/e/gadens-borns-luksus-lopper-modeshow-billetter-605474
https://billetto.dk/e/gadens-borns-luksus-lopper-modeshow-billetter-605474


sundhedshjælp og mad hver dag. 

Kærlighed & taknemmelighed, 

Gadens Børn Teamet
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